
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
300 
177 
27 
55 

117 
61 
25 
22 
80 
56 

105 
179 

5 
19 
78 

193 
113 
380 
99 
23 
33 
77 

911 

Name 
Felipe Gonçalves 
Lucas Torres 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Franco Pandolfino 
Victor "Durval Careca" 
Pedro Valiente 
Gabriel Silva 
Luis Armando Boechat 
Enzo Maccapani 
Ronaldo "Tutti" Ranieri 
Marcelo Skaf 
Mauro Thomassini 
Paulo Foroni 
Jonas "McDonalds" 
Luciano Charles 
Marco Theodoro 
Junio Roberto Bereta 
Marcos Fortunato 
Diego Viveiros 
Douglas Russo 
Marcos Kawasaki 
Leandro Fernandez 

Equipe 
HJC/ PSBK 
Koube Motonil Motors 
PRT 
W2V MotorSport 
Luvizotto Race Team 
Genisis Race 
Chaco Vivo Racing 
PRT 
Koube Motonil Motors 
PCM 
DS Performance 
Racer X 
Omni 
Genisis Race 
Dual/VLX 
Mágico Racing 
DS PERFORMANCE 
AST Racing 
Sport Plus Racing 
DS PERFORMANCE 
Sport Plus Racing 
PRT 
Luvizotto Race Team 

Moto 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Yamaha YZF-R6 
Kawaski Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Yamaha YZF-R6 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Daytona 675R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki Ninja ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 
Kawasaki ZX-6R 

Best Tm 
1:29.520 
1:29.564 
1:29.724 
1:30.108 
1:31.083 
1:31.149 
1:31.785 
1:32.016 
1:32.888 
1:32.968 
1:33.112 
1:33.289 
1:33.295 
1:33.423 
1:33.653 
1:34.385 
1:34.665 
1:35.030 
1:35.064 
1:35.252 
1:39.832 
1:41.745 
1:44.739 

Diff 

0.044 
0.204 
0.588 
1.563 
1.629 
2.265 
2.496 
3.368 
3.448 
3.592 
3.769 
3.775 
3.903 
4.133 
4.865 
5.145 
5.510 
5.544 
5.732 

10.312 
12.225 
15.219 

Gap 

0.044 
0.160 
0.384 
0.975 
0.066 
0.636 
0.231 
0.872 
0.080 
0.144 
0.177 
0.006 
0.128 
0.230 
0.732 
0.280 
0.365 
0.034 
0.188 
4.580 
1.913 
2.994 

Laps 
8 
7 
8 
8 
6 
7 
6 
5 
6 
3 
7 
6 
5 
7 
9 
9 

10 
11 
4 
7 
8 

10 
7 

In Lap 
8 
7 
6 
4 
5 
6 
6 
3 
2 
2 
6 
6 
5 
4 
8 
3 
9 
5 
4 
7 
6 

10 
6 

Class 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
EVO 
EVO 
PRO 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
ESTREANTE 
EVO 
PRO 
EVO 
EVO 
EVO 

Sub Class 

PRO EVO 
PRO EVO 

EXETREME 
EXETREME 

EXETREME 
PRO EVO 

EXETREME 
EXETREME 

EXETREME 
PRO EVO 
EXETREME 
EXETREME 
EXETREME 

Best Speed 
128,686 
128,623 
128,394 
127,847 
126,478 
126,386 
125,511 
125,196 
124,020 
123,914 
123,722 
123,487 
123,479 
123,310 
123,007 
122,053 
121,692 
121,225 
121,182 
120,942 
115,394 
113,224 
109,988 

Sorted on best lap time

Printed: 24/09/2022 08:50:32 

RESULTADOS SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

7a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperSport 600cc 

1o Classificatório - 600cc 

Qualifying (36:00 Time) started at 8:10:06 

Aut Potenza Internacional 3,200 km 

24/09/2022 08:10 


